
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci „Rekonstrukce vodovodu ul. 
Za Ještěrkou“ v městském obvodě Radvanice a Bartovice,  k.ú. Bartovice dle projektové dokumentace zak. 
č. 09-0001-2013, kterou zpracovala společnost HGE, s.r.o.  se sídlem:  Do Špice 749/10, 725 29 Ostrava-
Petřkovice v 05/2013.  

Při realizaci stavby budou dodrženy veškeré podmínky a požadavky uvedené ve vyjádřeních a rozhodnutích 
dotčených orgánů, institucí a správců inženýrských sítí vydaných v průběhu projednávání a povolování 
stavby, zejména podmínky uvedené v Rozhodnutí č. 96/14/VH o povolení odstranění stavby vodního díla, o 
povolení změny dokončené stavby vodního díla ze dne 24.2.2014, které vydal odbor ochrany životního 
prostředí Magistrátu města Ostravy. Stavba bude realizována v souladu s „Požadavky na provádění 
vodovodních řadů a přípojek“, které zpracovaly Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.(vydání č. 5 s účinností 
od 17.8.2011), které jsou umístěny v digitální podobě na webových stránkách www.ovak.cz v části 
dokumenty.  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 3.384.000,- Kč bez DPH. 

Podrobné informace k této veřejné zakázce jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí 
této výzvy.  

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte doporučenou poštou v uzavřené obálce opatřené na 
uzavření razítkem, popř. jinými identifikačními údaji a označené: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
na adresu:  Magistrát města Ostravy 
  odbor legislativní a právní  
  Prokešovo nám. 8 
  729 30 Ostrava 
 
 
 
 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/278122/14/LPO/Fat 
Sp. zn.: S-SMO/248301/14/LPO/2 
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Fatková 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 373 
E-mail: ifatkova@ostrava.cz 
  
Datum: 5.8.2014 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce vodovodu ul. Za Ještěrkou“  

  -   n e o t v í r a t! 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 
 
 
nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225a, 2. poschodí, tel. 599 443 256 (Ing. Ivana Růžičková), v pracovních 
dnech: pondělí až čtvrtek od 8:00 hod. do 11:30 hod. a od 13:00 do 15:30 hod. a pátek od 8:00 do 11:30 hod. 
nejpozději však do středy 13.8.2014 do 9:00 hod. 
 

 
 
 
 
 
 

                    Ing. Eva Seborská  
      vedoucí oddělení veřejných zakázek 
         odboru legislativního a právního 

 
 

 
Příloha:   Zadávací dokumentace  
 
 
 


		2014-08-05T10:23:00+0200




